
 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

 

Rua Simpliciano Farias, S/Nº Sala 1 - Centro – CEP: 68330-000 – Porto de Moz/PA  

COTAÇÃO DE MERCADO 

 

 PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 4003-4/2018-FMAS 

 
ITEM DESCRIMINAÇÃO UND. QUANT.  V. UNIT.  V. TOTAL 

1 Chupeta tamanho 1 de 0 a 6 meses Und. 700         13,00            9.100,00  

2 Chupeta tamanho 2 de + 6 meses Und. 700         14,00            9.800,00  

3 Colônia infantil 120 ml - fragrâncias variadas Und. 700         11,00            7.700,00  

4 Colônia infantil 200 ml - fragrâncias variadas Und. 700         24,00         16.800,00  

5 Colônia infantil 250 ml - fragrâncias variadas Und. 700         22,00         15.400,00  

6 Copo de treinamento Und. 700         10,00            7.000,00  

7 Creme p/ assaduras 40g Und. 700         19,90         13.930,00  

8 Creme p/ assaduras 45g Und. 700         19,70         13.790,00  

9 Creme p/ assaduras 60g Und. 700         27,15         19.005,00  

10 Fralda descartável tamanho G Pct 700         11,50            8.050,00  

11 Fralda descartável tamanho M Pct 700         11,50            8.050,00  

12 Fralda descartável tamanho P Pct 700         11,50            8.050,00  

13 Fralda descartável tamanho XG Pct 700         11,50            8.050,00  

14 Fralda Geriátrica Und. 700         45,00         31.500,00  

15 Kit escova e pente p/ 0 meses Und. 700         20,00         14.000,00  

16 
Kit mamadeira 1=120ml + 1=240ml + chuquinha 

1=50ml 
Und. 700         45,00         31.500,00  

17 Lavanda infantil 120 ml - fragrâncias variadas Und. 700         11,00            7.700,00  

18 Lavanda infantil 200 ml - fragrâncias variadas Und. 700         24,00         16.800,00  

19 Lenço umedecido cx c/ 75 und. cores variadas Und. 700           7,50            5.250,00  

20 Mamadeira 120ml Und. 700         11,00            7.700,00  

21 Mamadeira 140ml Und. 700         12,00            8.400,00  

22 Mamadeira 240ml Und. 700         15,00         10.500,00  

23 Sabonete infantil 80g - fragrâncias variadas Und. 700           3,50            2.450,00  

24 Sabonete liquido infantil - fragrâncias variadas Und. 700         27,00         18.900,00  

25 Shampoo infantil 200 ml - fragrâncias variadas Und. 700         12,50            8.750,00  

26 Shampoo infantil 250 ml - fragrâncias variadas Und. 700         20,00         14.000,00  

27 Talco infantil 100 ml - fragrâncias variadas Und. 700         12,00            8.400,00  

28 Talco infantil 200 ml - fragrâncias variadas Und. 700         15,00         10.500,00  

              341.075,00  

ITEM DESCRIMINAÇÃO UND. QUANT.  V. UNIT.  V. TOTAL 

1 Cueiro Und. 700         21,60         15.120,00  

2 Fralda de pano Und. 700         21,60         15.120,00  



 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

 

Rua Simpliciano Farias, S/Nº Sala 1 - Centro – CEP: 68330-000 – Porto de Moz/PA  

3 Kit c/ 2 bolsas Und. 700         69,60         48.720,00  

4 Manta  Und. 700         18,00         12.600,00  

5 Mijão Und. 700         21,60         15.120,00  

6 Pagão  Und. 700         14,40         10.080,00  

7 Sapatinho  Par 700         18,00         12.600,00  

8 Toalha  Und. 700         16,80         11.760,00  

9 Toca  Und. 700           9,60            6.720,00  

              147.840,00  
 

Em atenção aos PBS n° 003-FMAS/CPL, objetivando a instrução do presente processo 

informamos que foram realizadas consultas no mercado local e regional sobre os preços acima 

mencionados para o objeto deste PREGÃO PRESENCIAL, estimando o montante em R$ 488.915,00 

(Quatrocentos e Oitenta e Oito Mil Novecentos e Quinze Reais). 

 

  

Porto de Moz/PA, 17 de setembro de 2018. 

 

 

 

 

JAIRO VIEIRA DUARTE SOUTO 

Pregoeiro – Portaria n°. 002/2018 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-09-17T08:51:42-0300
	JAIRO VIEIRA DUARTE SOUTO:46992898272




